Ma1.20143656 e a fiscalizaçáo
20143714 - CaÍgo: Assessor ll.

de Oliveira -
- MatÍigrla

, J-^,^ Aõ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

cLÁusuLA DÉctMA eurNTA - DAs DlsposrçôEs FrNArs:

15.1 - Para efeitos fiscais e penais, dá- se ao presente contrato o valor de Rt 3.500,00 (Três mil e
quinhentos Íeais).

15.2 - O prêsênte contrato é decorrente do PRC114912021, lnoxigibilidade PMCl013l2O21 e
Processo Administrativo no. PMC1614312021 , eo qual sô vincula o termo d€ referência.

15.3 - O contÍato será execulado de acordo com a Lei 8.666/93 e subsidiariamente ao tralamento

[...]

'1.2 - O presente contÍato é deconenle do PRC112512021,lnexigibilidade PMC|00712021 e Processo

Administrativo no. PMCl6143l202'1, ao qual se vincula o termo de rêfêrência.

CúUSULA SEGUNDA - Do VALoR CONTRATUAL:

2.1 - O valor do presente conlrato e de RE'15.000,00 (quinze mil Íeais).

cúusuLA TERCETRA- DA vrcÊNclA" Do pRAzo DE ExEcuçÃo E Do LocAL:

3-1 - O prazo de vigência será de 60 (sessenta) dlas apartir da data de assinatura do contrato.

CLÁUSULA OUARTA. DA FORMA DE PAGAMENTO:

4.1 - O pagamento ssrá efetuado am até 05 (cinco) dias após a apÍesêntaçâo da nota fiscal/fatura

[...]

para apresentaÉo de 01 (um) Show musical/live ao vivo com a dupla Rick e Ricardo, a Íim de
atender a Prefeitura de Congonhas, duÍante a programaÉo do ')«Vl Festival de lnverno',
Íealizado no período de í5 a 29 de agosto de 2021.

cúUSULA SEGUNDA - Do VALoR CoNTRATUAL:

2.1 - O valor apresentado pela CONTRATADA é o de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) para
01(uma) apresentação de Show musical/livê, com duração de 1:20h (uma hora e vinte minutos),
no dia 271081?021, ás 21 horas, incluindo todas as despesas incidentes.

2.2 - O pagamento seÉ efetuado em até 3o(trintâ) dias, através de depósito Bancário no Banco

[...]

para uma apresentaçáo de espetáculo teatral 'Tempos de Janelas', a Íim de atender a PreíeituÍa
de Congonhas, duÉnte a programação do "XXVI Festival de lnvemo", realizado no periodo de 15

a 29 de agosto de 2021.

cúUSULA SEGUNDA - Do VALOR CONTRATUAL:

2.1 - O CONTRATANTE pagaÍá á CONTRATADA o valor de RS 1.500,00 (um mil e quinhentos

reais) para ÚNICA apresentiaÉo do espetáculo teatral, no dia 1710812021, ás 18 horas, com

duraçáo de 20 (ünte) minutos, induindo todas as despesas incidentes.

2.2 - O pagamento será efetuado em até 3o(trinta) dias, após a apresentação da Nota FiscayFatura

[...]

para uma apresentação de 01 (um) espetáculo de dança denominado 'SOMOS INSTANTES', a
Íim de atender a Prefeitura de Congonhas, durante a programação do "XXVI Festival de lnverno',
reelizado no período de 15 a 29 de agosto de 2O?1 .

CLAUSULA SEGUNDA - DO VALOR CONTRATUAL:

2.1 - O valoÍ apresentado pela mNTRATADA é o de R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais)
parâ O1(ume) apresen{ação de êsp€tácr*e de dança. eom dúrâção de 50 (anquenta) mifiúos, no
dia 2910812021, ás 16 horas, incluindo todas as despesas incidentes.

2.3 - Atendendo ao que dispõe a Lei Municipal no.2.448, de 12h212O03, será retido por ocasião do

[...]

Ma1.20143656 e a ÍiscalizaÉo será cealiz.ada pelo servidor lgor Vinícius Pinto - Matricula
20143714 - CaÍgo: Assessor ll.

FOLHA

cúusulA DÉctMA outNTA - DAs DtspostçoEs FtNAts:

15-1 - Para efeltos fiscais ê p€nals, dá- se ao prêsonte contrato o valor de R$ 2.600,00 (dois mil e
sêiscentos roais).

15.2 - o prêsente contÍato é decorrentê do pRcl1s4tzoz1, lnexigibilidade pucto2ol2o21 e
Processo Administrarivo no. Puclâi4gtzozi, ao qual se vincula o termode referência.

15.3 - O conlralo sêrá executado de acordo com a Lei 8.666/93 e subsidiariamenfe eo tratemento